事務連絡
平成 26年 9月 17日

係団
係者B

「
1
1
1
1
J

体
署

由！
同
H
U
M

－

ル
市
比
F

ノ
J
1

厚生労働省保険局医療課

「リツキサン注lOmg/mLの薬事法上の効能・効果等の変更に伴う
留意事項の一部改正について」の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康
保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて
事務連絡したのでお知らせいたします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

事務連絡
平成 26年 9月 17日

中
半
出
比
F

γ
4
1

地 方厚生（支）局医療課
都道府県民生主管部（局）
国民健康保険主管課（部）
都道府県後期高齢者医療主管部（局）
後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「リツキサン注lOmg/mLの薬事法上の効能・効果等の変更に伴う
留意事項の一部改正について」の一部訂正について

平成26年8月29日付け保医発0829第6号厚生労働省保険局医療課長通知「リツキサン
注lOmg/mLの薬事法上の効能・効果等の変更に伴う留意事項の一部改正についてj にお
いて、一部記載に誤りがございましたので、別紙のとおり訂正いたします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

（別紙）

正誤箇所 正 ｜誤

(2) 診療報酬請求上の取扱い C明性の帥性差ホジキンリンパ腫 IC明性のB細胞性ホジキンリンパ腫

（下線部分が正誤部分）

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/